EAAHNIKH AHMOKPATIA
MNEPI®EPEIA AN. MAKEAONIAZ-OPAKHZ

FEN. A/NZH MNMEPI®. ATPOT. OIKON. & KTHN/KHX

A/NZH ATPOT. OIKONOMIAZ & KTHN/KHZ N.E. APAMAX

TMHMA TOMNOTIPA®IAZ EMOIKIZMOY & ANAAAXMOY

E.l.2.A. 1987

TENAIH OIAIMTIQN

TEMAXIO 115

TOMNOIMPA®IKO AIATPAMMA MOAYTQNOY 17

KAIMAKA 1:4000

17
E=46186u2

2YNTETATMENEZ KOPY®QN
MOAYIT'QNOY 17 TEM. 115
TENAIH QIAINMQN

A/A
KOPY®QON

X

Y

A

521148,98

4537268,47

521344,61

4537218,43

521278,86

4536996,57

B
r
A

521084,34

4537052,10

APAMA 22-07-2019

YMOAOTZMOZ & YNTA=H AIATPAMMATOX

MMPAZIQTHZ AHMHTPIOZ
AA>OAOIoz ME A' BAOGMO




